the Baptist, in the seventeenth year of the reign of the fourth King Edward after the conquest. 

(Source: Gloucester Archives D1876/6) 

23 November 1477: Grant of Land - Hyckes and Hore to Balle. 

Scient presentes et futuri 

Quod nos Willielmus Hyckes de Chorlton Regis et Thomas Hore de Leckehampton 

dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Willielmo Balle de 

Chorlton et Elizabethe uxori eius 

Unum mesuagium et unam Carucatam terre cum suis pertinentiis in Chorlton predicto 

situata inter terram Johanne Cole et terram Johannis Gorle 

Quod quidem mesuagium et Carucatam terre nuper habuimus ex dono et feoffamento 

predicti Willielmi Balle 

Habendum et tenendum predictum mesuagium et Carucatam terre cum suis pertinentiis 

prefato Willielmo Balle et Elizabethe uxori eius et heredibus ac assignatis eorum de 

capitalibus dominis feodorum illorum per servicia inde debita et de iure consueta 

imperpetuum 
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Et nos vero predicti Willielmus Hyckes et Thomas Hore et Heredes nostri predictum 

mesuagium et Carucatam terre cum suis pertinentiis prefato Willielmo Balle et Elizabethe 

uxori eius heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et defendemus 

imperpetuum 

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre Sigilla nostra apposuimus 

Hiis testibus Waltero Goderych Thoma More Waltero Grevell Willielmo Danger et aliis 

Data apud Chorlton predictum die dominica in festo sancti Clementis anno regni regis 

Edwardi quarti post conquestuum septodecimo. (Source – Gloucester Archives D1876/6) 

Translation: 

May all men, present and future, know, 

That we, William Hyckes of Charlton Kings, and Thomas Hore of Leckhampton, have 

given, granted, and by this our present deed confirmed, Unto William Balle of Charlton and 

Elizabeth his wife, 

One messuage and one carucate of land, with their appurtenances, in Charlton aforesaid, 

situated between the land of Joan Cole and the land of John Gorle, 

Which certain messuage and carucate of land we lately had of the gift and feoffment of the 

aforesaid William Balle, To have and to hold the aforesaid messuage and carucate of land, 

with their appurtenances, to the afore named William Balle and Elizabeth his wife, and their 
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heirs and assigns, of the Chief Lords of the Fees of those places, by the service due in respect 

thereof and by right accustomed, for ever.